
1 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ REKLAMNÍCH A PROPAGAČNÍCH SLUŽEB 

č. 4200010998 

uza ře á podle § 1746 odst. 2 záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h 
předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Stát í ze ědělský i terve č í fo d 

     se sídlem:   Ve S ečká h , 110 00, Praha 1 

     zastoupený:                Mgr. Ja e  Ha líčke , ředitele  Sek e sprá í h či ostí 
     IČ:    48133981 

     DIČ:    CZ48133981 

bankovní spojení:  ČNB, č.ú.: -3926001/0710      

      

dále je  jako “o jed atel“  

      

a 

 

2.    Mezi árod í hudeb í festival Český Kru lov, z.s. 
se sídlem:        Perlitová 1820, 140 00 Praha 4 

zastoupený:        Jaro íre  Boháče , jed atele  

IČ:          601 654 05 

a ko í spoje í:      O er a k AG, č.ú.:   /  

zapsaný  v obchodním rejstříku ede é   Městským  soudem v Praze, oddíl L, ložka  

 

(dále jen jako "poskytovatel") 

 

II. 

Před ět s louvy 

Před ěte  s lou  je preze ta e a propaga e z ačk  k alit  KLASA dále je  „z ačka KLASA“   
rá i přípra  a ko á í 6. roč íku Mezi árod ího hude ího festi alu Český Kru lo  dále je  
„MHF ČK“ , který se ude ko at  termínu od 14.7. do 5. 8. 2017.  

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Posk to atel prohlašuje, že je jedi ý  oprá ě ý  su jekte , který ůže zajistit preze tač í a 
propagač í či ost podle této s lou   rá i ko á í ak e dle čl. II této s lou . 

2.     Posk to atel je oprá ě  pro ádět preze ta i a propaga i z ačk  KLASA podle této smlouvy i    

         prostřed i t í  třetí h oso . 
3. Ke spl ě í před ětu této s lou  se posk to atel za azuje o jed ateli přiz at po do u tr á í 

této s lou  prá o uží á í arketi go ého oz ače í - „Hlav í part er Mezi árod ího 
hudeb ího festivalu Český Kru lov“. 

4. K preze ta i a propaga i z ačk  KLASA zajistí poskytovatel na své náklady: 

  

a) 2 pozvá k , každou pro  oso  a elý ofi iál í progra  zahajo a ího d e MHF ČK, čet ě 
stupe ek pro  oso  a zahajo a í ko ert a  poz á k , každou pro d ě oso  a 

zá ěreč ý koktejl, čet ě stupe ek pro  oso  a zá ěreč ý ko ert. Dále  ks stupe ek 
na následující koncerty konané v tě hto ter í e h: 15.7., 21.7., 22.7., 28.7., 29.7. a 4.8. 

Vstupe k  jsou o jed ateli posk t ut  za účele  ko trol  propaga e. 
 



2 

 

b) Z eřej ě í loga z ačk  KLASA dále je  „logo KLASA“  v upoutá ká h či spote h e sílá í 
regionál í tele ize pro Již í Če h  spoje ý h s MHF ČK i  . 

 

c) U ístě í loga KLASA a  lajká h ezi hla í i part er  u ístě é  Pi o arské zahradě a 
a Zá e ké jízdár ě  čase ko á í ko ertů MHF ČK. 

 

d) U ístě í loga KLASA a ra ý h tiště ý h propagač í h a preze tač í h ateriále h 
vydaných ve spojitosti s MHF ČK, a to  ásledují í  rozsahu: rožura s denním programem 

20.000ks, programový leták 30.000 ks, festi alo á příloha - 15.000 ks, (vklad do týdeníku 

Neděl í Blesk), plakáty A1 - 500 ks  - výlep v okrese Český Kru lo , ill oard  i  ks  – 

Již í Če h , Praha, další outdooro é osiče CLV, etro a MHD Praha a ČB , a to žd  e 
elikosti ůči ge erál í u part ero i : ,  ůči ostat í  logů  hla í h part erů : .  

 

e) U ístě í loga KLASA a e o ý h strá ká h posk to atele čet ě odkazu a e o é 
stránky objednatele.  

 

f) U ístě í loga KLASA a společ é  pa elu še h part erů, který ude u ístě  před každý  
koncertním prostorem v do ě ko á í ko ertu. 

 

g) V případě použití audio ize před ěkterý  z ko ertů, ude z ačka KLASA u ede a ezi 
hla í i part er  MHF ČK.  

 

h) U ede í z ačk  KLASA  ú od í  proje u oderátora při sla ost í  zahajo a í  koktejlu 
a při zá ěreč é  sla ost í  uko če í MHF ČK.  

 

i) U ístě í loga KLASA e Festi alo é  zpra odaji  nákladu 4 x 1.000 ks. 

 

j) U ístě í loga KLASA  Newsletteru Repetice, rozesílaných na cca 1.000 mailových adres, a 

to čt rtlet ě. 
 

k) U ede í z ačk  KLASA  rozhlaso ý h spote h, regio ál í sílá í, čet ost i . . 
 

l) U ístě í loga KLASA a logo a eru u ístě é  edle pódia ěhe  ko ertů  Pivovarské 

zahradě. 
 

m) U ístě í loga KLASA  titulech E , Refle , Blesk, Neděl í Blesk, Harmonie, Hudební 

rozhledy a Týdeník Rozhlas. 

 

n) Výro a preze tač í stě  dle zadá í O jed atele. 
 

 

5.  a  Posk to atel zajistí pro o jed atele uží á í titulu „Hlavní partner Mezinárodního hudebního    

     festi alu Český Kru lo “ ve vlastní marketingové kampani. 

 

  O jed atel uděluje posk to ateli a jí  zjed a é třetí oso ě souhlas s užití  loga KLASA pro   
      účel  preze ta e a propaga e z ačk  KLASA podle této smlouvy. 

 

 c) Posk to atel se za azuje předložit o jed ateli fotodoku e ta i e for ě CD a hod otí í 
zprávu z realizo a ého pl ě í, která ude předá a o jed ateli podle čl. IV. odst.  této 
smlouvy v elektro i ké podo ě a a CD, čet ě ak eptač ího protokolu, který Objednatel 

ásled ě pot rdí pře zetí pl ě í. 



3 

 

6. Objednatel se zavazuje: 

 

a) Zaplatit posk to ateli za řád é spl ě í še h po i ostí plý ají í h pro ěj z čl. III této 

s lou  e u dle čl. IV. odst.  této s lou . 
 

b) Poskytnout poskytovateli logo KLASA v elektro i ké podo ě, spolupra o at a přípra ě    
   preze ta e a propaga e z ačk  KLASA. 

 

c) Předat „Grafi ký a uál KLASA“, případ ě i ji é ateriál  týkají í se způso u preze ta e 
loga KLASA. Stej ě tak se o jed atel za azuje, že ude respekto at harakter MHF ČK jako 
kultur í ak e a e ude požado at tako á rekla í pl ě í, a i dodateč á, která  harakter 
tako éto ak e arušo ala e o z ehod o o ala. 
 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1.   Ce a za řád é spl ě í po i ostí poskytovatele stanovených v čl. III. této smlouvy a z příloh  č.  
je sta o e a dohodou s lu í h stra  e ýši 870.000,- Kč bez DPH (slovy: osm set sedmdesát 

tisí  koru  český h , poskytovatel není plátcem DPH.   

     

2.    Úhrada ude pro ede a a základě daňo ého dokladu – faktur  se  de í lhůtou splat osti od 

jejího doruče í o jed ateli, po dolože í podepsa ého ak eptač ího protokolu ze strany 

objednatele. Datu  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í je shod é s date  podepsá í 
ak eptač ího protokolu. 

3.  Objednatel neposkytne posk to ateli žád é záloh . Posk to atel je oprá ě  sta it daňo ý 
doklad až po řád é  spl ě í še h svých povinností vyplývajících pro ěj z čl. III. a z příloh  č.  
této s lou . Veškeré účet í doklad  usí o saho at áležitosti daňo ého dokladu dle 
úči ý h prá í h předpisů, zej é a dle záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e 
z ě í pozdější h předpisů a dle §  o ča ského záko íku. V případě, že účet í doklad  

e udou ít odpo ídají í áležitosti, je o jed atel oprá ě  zaslat je e lhůtě splat osti zpět 
poskytovateli k dopl ě í, a iž se tak dosta e do prodle í se splat ostí; lhůta splat osti počí á 

ěžet z o u od opěto ého zaslá í áležitě dopl ě ý h či opra e ý h dokladů. Za de  úhrad  
daňo ého dokladu se po ažuje de  odeslá í fi a č í h prostředků z a ko ího účtu 
o jed atele a urče ý a ko í účet posk to atele. 

4.  V případě, že ude o jed atel požado at další rekla í a propagač í pl ě í ad rá e  této 
s lou , e o dojde ke z ě ě loga KLASA a udou již zhoto e  rekla í před ět  e o 
poskytnuto i z části rekla í pl ě í, a e o o jed atel z ě í ji é s é zadá í, za azuje se zaplatit 
posk to ateli e u tě hto í e ákladů, í epra í a dalšího pl ě í  cenách obvyklých a 

účto a ý h posk to atele  a základě jeho účto á í a e lhůtě zde u ede é splat osti.  

 

V. 

Mlče livost 

Poskytovatel se zavazuje uchovat v taj osti eškeré i for a e, které získá  prů ěhu pl ě í 
před ětu s lou , jakož i po její  uko če í. Posk to atel dále u ho á  taj osti eškeré i for a e 
týkají í se o jed atele, které ejsou eřej ě přístup é. V této souvislosti se poskytovatel zavazuje 

zavázat k utajo á í i for a í eškeré s é za ěst a e e o třetí oso , které po ěří dílčí i úkol  
v souvislosti s realiza í před ětu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. 

 

 

 



4 

 

VI. 

Smluvní pokuty 

1. Při edodrže í data splat osti faktur je posk to atel oprá ě  účto at o jed ateli úrok z 
prodle í e ýši ,  % fakturo a é částk  za každý de  prodle í. 

2. V případě, že posk to atel espl í kterýkoli  ze svých zá azků u ede ý h  čl. III. této s lou  
je po i e  o jed ateli oz á it do sed i pra o í h d ů, že po i ost e la spl ě a a 

a rh out o jed ateli adek át í áhrad í pl ě í. V případě, že posk to atel přesto toto 
áhrad í pl ě í euskuteč í, je o jed atel oprá ě  za každý espl ě ý zá azek požado at 

zapla e í s lu í pokut  e ýši . ,- Kč slo : padesát tisí  koru  český h . S lu í 
pokuta je splat á do  d ů od doruče í píse ého upozor ě í, které ude o saho at přes ý 

ýčet zá azků, které podle o jed atele e l  spl ě , dále oz ače í skuteč ostí, a základě 
který h á o jed atel za prokáza é, že takto oz ače é zá azk  e l  spl ě  a ko eč ou ýši 
smluvní pokuty s její  případ ý  ýpočte   důsledku espl ě í í e ež jed oho ze zá azků 
uvedených v čl. III. této s lou .   

 

          VII. 

Zvlášt í usta ove í 
1. O ě s lu í stra  se za azují záje ě a čas se i for o at o záležitoste h, které jsou 

podstatné z hlediska pl ě í před ětu této s lou . O jed atel se za azuje, že ude 
respekto at ter í  posk to atele pro předá í podkladů posk to ateli, zej é a pak podklad  
pro tisk a jinou mediální prezentaci. 

 

2. S lu í stra  se tí to dohodl , že e ě ý h záležitoste h sou isejí í h s pl ě í  před ětu 
této s lou  udou ko u iko at a podepiso at píse osti za s lu í stra  z o ě i pro 

ě á jed á í. 
  Za objednatele:  

  Mgr. Petr Milas, ředitel od oru podpor  k alit í h potra i , tel.:  797 938 

   

       Za poskytovatele:  

       Jaro ír Boháč, prezide t společ osti, tel:  132 123 

 Ale a dra Pilařo á, usi ess a ager, tel:  981 990  

 To áš Hais, marketing manager, tel: 603 229 679 

 

.  Posk to atel je oprá ě  jako hla í pořadatel MHFČK rozhodo at o způso u prezentace 

o jed atele, u ístě í loga KLASA, ter í e h pl ě í a souči osti a ji ý h te h i ký h detaile h 
spojených s pl ě í  podle této s lou .  

 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1.  Posk to atel ůže odstoupit od s lou  za předpokladu, že o jed atel euhradí ani po písemné 

upo í e plat  dle čl. IV této s lou . V tako é  případě přísluší posk to ateli áhrada již 
z iklý h a dolože ý h ákladů a preze ta i a propaga i loga KLASA čet ě áhrad  za z iklou 

škodu. 
 

2.  O jed atel ůže odstoupit od s lou  a požado at rá e í již zapla e é částk  za předpokladu, 
že posk to atel festi al euskuteč í e o e udou spl ě  zá azk  u ede é  člá ku III. této 
s lou , j a případů, kd  k pořádá í da ého roč íku MHF ČK edojde  důsledku příči  is 

aior ži el á katastrofa, válka, teroristický útok apod.)  

 



5 

 

IX. 

Závěreč á usta ove í 

1. Smlouva se uzavírá a do u určitou do . 9. 2017. Práva a povinnosti neupravené touto    

s lou ou se řídí usta o e í i o ča ského záko íku. 

2. Z ě  a doplňk  této s lou  ohou ýt pro ede  pouze a základě píse ého  
         dodatku pot rze ého o ě a s lu í i stra a i. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Poskytovatel bere na 
vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinna 
smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání poskytovateli, aby z jeho 
strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 60 
dnů ode dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru 
smluv. V případě, že poskytovatel zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru smluv není, 
je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu objednatele anebo smlouvu 
sám zveřejnit. 

4. S lu í stra  prohlašují, že se sez á il  s obsahem smlouvy a s její  z ě ím souhlasí. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z i hž jede              
o drží o jed atel a jede  posk to atel.  

6. Tato s lou a a ý á plat osti, jakož i úči osti d e  jejího podpisu tou stra ou, která ji       
podepíše jako posled í.  

 

 

Příloha č.  – Položko ý rozpočet 

 

 

 

  V Praze dne:                                 V Praze dne:  

 

 

 

    

 

    

……………………………………………………………                     …………………………………………………… 

Za Mezinárodní hudební festi al ČK, z.s.                    Za Stát í ze ědělský i ter e č í fo d, 
Jaro ír Boháč, prezide t společ osti        Mgr. Ja  Ha líček, ředitel Sek e sprá í h či ostí 
 

 

 

 

 

   

 


